От __________________________________

_____________________________________

 Дата рождения:_______________________

Гражданство__________________________

Адрес, домашний или иной контактный телефон :____________________________

_____________________________________

 Mail ________________________________
Место жительства (домашний либо иной контактный телефон)___________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в общественное объединение «Союз предпринимателей Брестской области».

С уставом и задачами Объединения ознакомлен и поддерживаю.

Являясь членом Союза предпринимателей Брестской области заинтересован сотрудничать по следующим вопросам:

- устанавливать и поддерживать взаимовыгодные связи с другими членами Объединения в интересах моего дела;

- защищать и отстаивать мои экономические и иные интересы через систему социального партнёрства и другими законными методами;

- пользоваться информационной и консультационной поддержкой Объединения;
- своевременно уплачивать членские взносы;

- организовывать совместное проведение деловых предложений с другими членами Объединения.

Дата___________________                     ______________________ подпись